第 33 回日本パラスポーツ学会
プログラム集掲載広告・機器展示募集要項

会期：2025 年 1 月 25 日（土）、26 日（日）
会場：茨城県立医療大学大講義室 111、中講義室 112、体育館

第 33 回日本パラスポーツ学会

〒300-0394 茨城県稲敷郡阿見町阿見 4669-2
茨城県立医療大学医科学センター

大会長：六崎裕高

担当事務局：清水如代

安田拓

牛来千穂子

ご挨拶

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日本パラスポーツ学会の活動にご鞭撻を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本パラスポーツ学会は、パラスポーツを多面的に研究し、健康と体力の回復、

維持および向上を図ると共に、スポーツに親しみやすい環境、施設、器具等の

研究者および関係者の交流を目的とするものです。

このたび、2025 年 1 月 25 日、26 日に茨城県立医療大学において、第 33 回

日本パラスポーツ学会を開催することになりました。

 本会の運営にあたりましては、本来会員の参加費をもって運営すべきところ

でございますが、会場費、プログラムなどの運営諸費の負担が大きく、学会の

自助努力だけでは、必要経費を賄えない状況でございます。

つきましては、まことに恐縮ですが、第33回日本パラスポーツ学会に広告協

賛といった形でのご協力を賜りたくお願いする次第でございます。

 本学会の趣旨にご賛同いただき、格別のご支援とご協力を賜りたくお願い申

し上げる次第でございます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展を祈念申し上げます。

敬具

2024 年 7 月吉日

第 33 回日本パラスポーツ学会
  大会長 六崎裕高

  茨城県立医療大学医科学センター 教授

開催概要

主催  第 33 回日本パラスポーツ学会
会場  茨城県立医療大学大講義室 111、中講義室 112、体育館
    〒300-0394 茨城県稲敷郡阿見町阿見 4669-2
日時  2025 年 1 月 25 日（土）、26 日（日）
大会長 茨城県立医療大学医科学センター 教授 六崎裕高
テーマ Athlete Centered Para Sports
内容  一般演題 30 題（予定）、シンポジウム 12 題（予定）
参加者 150 名（予定）

事務局 茨城県立医療大学

〒300-0394 茨城県稲敷郡阿見町阿見 4669-2
029-888-4000
jspss33th@gmail.com
清水如代、安田拓、牛来千穂子

プログラム集掲載広告募集要項
１．募集内容
        第 33 回日本パラスポーツ学会プログラム集掲載広告
２．募集ページ 約 10 ページ
３．印刷部数 150 部
４．配布対象 日本パラスポーツ学会会員
５．広告企画 A4 判１頁
６．広告料金

半ページ（モノクロ）  5 万円
1 ページ（モノクロ）   8 万円

７．広告原稿
申込み内容と同等（A4 判１頁/半頁）サイズのデータ（PDF）をメールにて下記

メールアドレス宛てにお送りください。
８．申込方法

申込締切 2024 年 10 月 20 日
申込方法 事務局へメールにて申込

９．申込と同時に、以下記載の銀行口座に掲載料金をお振込ください。
納入方法 銀行振込

常陽銀行 阿見支店 店番 074
口座名 第 33 回日本パラスポーツ学会事務局 牛来千穂子
口座番号 （普通）1702663

機器展示募集要項
１．募集内容
        第 33 回日本パラスポーツ学会機器展示
２．募集 3 社

1 小間 8 万円
３．詳細
  展示のスペースや物品については、追ってご連絡させていただきます。
４．申込方法

申込締切 2024 年 10 月 20 日
申込方法 事務局へメールにて申込

５．申込と同時に、以下記載の銀行口座に掲載料金をお振込ください。
納入方法 銀行振込

常陽銀行 阿見支店 店番 074
口座名 第 33 回日本パラスポーツ学会事務局 牛来千穂子
口座番号 （普通）1702663

事務局 茨城県立医療大学

〒300-0394 茨城県稲敷郡阿見町阿見 4669-2
029-888-4000
jspss33th@gmail.com
清水如代、安田拓、牛来千穂子